
 
 
 
 
 

 

Referat fra Aktivitetsudvalget den 1. august 2016 h os Bjarne Stage 
. 
Deltagere:     Hanne Henriksen (HH), Anne Hansen (AH), Bjarne Stage (BS), Ib Larsen (IL), Verner 

Hansen (VH), Søren Klinge (SK), Søren Rasmussen (SR) og Jens Arne Lærkeborg(JAL) 
 
 
1. SK var igen på stikkerne, dog blev der plads til lidt afbrydelser. 

 
 
2. Evaluering af forårstur 2016 til Per René Larsen  og Thorsvang 11. juni 2016. 

 
23 havde meldt sig til denne tur. Som startede på p-pladsen ved tanken på Ny Præstøvej. I samlet flok 
kørte vi mod Fanefjor, hvor vi så Per René’s værksted samt hans og konens udstilling. Efter en lille 
times tid gik turen til Stege og Thorsvang, hvor der var gå rundt som I vil, Vi slutter af med Hakkebøf 
med det hele i Cafe Tot. Det lød til at deltagerne var glade for arrangementet.   

 
3. Efterårs sammenkomst 2016. 
 

Onsdag den 21. september er stadig i spil. Hvad der kommer til at ske, står dog stadig i det uvisse. 
Følgende er på tegnebrættet: Foredrag med en fra Rosendahl, som kan fortælle omkring hvordan det 
ser ud med varemærket Holmegaard her i 2016. Foredrag ved Ole Pilegaard Hansen og Verner 
Hansen omkring de brænde der har været på Holmegaard igennem tiderne. Action VH omkring 
foredrag. SR omkring lokaler. JAL omkring indbydelse. 

 
4. Julefrokost 18. november 2016, klokken 18:00. 

 
Vi forsøger om det igen er muligt at leje Bryghuset til vores julefrokost. Alternativt kunne valget stå på 
Gulerodshuset, der har fået nyt værtspar. Hvis det bliver Bryghuset, lejer Vi personale til at tage af 
bordene og vaske op. Action IL kontakt til Ardagh Holmegaard og Glaskroen, hvis det ikke kan lade 
sig gøre, kontakt til Gulerodshuset.   
Personale og andre småting tages op på næste møde, når vi ved hvor festen skal holdes. 
 

Næste møde: Torsdag den 13. oktober klokken 19:00 hos Søren Rasmussen. 
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Siden sidst:  
IL har været i kontakt med Ardagh Holmegaard, og vi kan leje lokalerne på samme vilkår som sidste år! Så 
er det ikke det vi gør? 
 
VH har været i kontakt med Rosendahl, og de anbefaler at VH tager kontakt til deres Project Manager. 
Peer Sonny Nielsen, som var på ferie på kontakttidspunktet.  
 
 
 
Med venlig hilsen og nyd nu den sidste rest af somm er 
 
Jens Arne Lærkeborg 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Foreningens hjemmeside: 
www.laerkeborg.dk/HO/  opdateres løbende af Jens Arne. 


